Rua Dr. Afonso Pena, 228 – Centro – Canhotinho/PE – CEP: 55420-000 | CNPJ: 10.132.777/0001-63
Fone/Fax: (87) 3781.1144 | E-mail: prefeituradecanhotinho@yahoo.com.br

DECLARAÇÃO DE CONTAS NÃO JULGADAS PELO PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL

Declaro para os devidos fins, que até o momento, não houve julgamento das Contas

de Governo do município de Canhotinho-PE, referente aos exercícios de 2015,

2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 e 2023, pelo Poder Legislativo

Municipal.

 Canhotinho, 23 de maio de 2024.

Sandra Rejane Lopes de Barros

Prefeita

		2024-05-23T11:54:41-0300
	SANDRA REJANE LOPES DE BARROS:65253213449